78, Part. 1383, Sub. 86, Categoria 

F1, consistenza 208 mq. Trattasi di un terreno posto in adiacenza al piazzale comune 

dell’immobile. Il terreno risulta incolto ed in stato di abbandono. 

Stato di occupazione: Libero. 

al valore d’asta di euro 9.318,40 (novemilatrecentodiciotto/40) 

offerta minima euro 6.988,80 (seimilanovecentoottantotto/80) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 1.000,00 (mille/00) 

mailto:ivgavezzano@gmail.com
mailto:ivgavezzano@pec.it
http://www.astetelematiche.it/

I dati sopra riportati sono meglio descritti nella perizia di stima redatta dall’Arch.